Выписка из протокола
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № ОК/1-ВВРЗ/2022

«09» сентября  2022 г.                                14.00				 г. Воронеж
№ ОК/1-ВВРЗ/2022

Повестка дня:

Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № ОК/1-ВВРЗ/2022 на право заключения Договора на проведение экспертизы промышленной безопасности части здания главного корпуса с распашными и раздвижными воротами (инв. № 3/3), ограниченной осями Г-Д, 1/3-49 и У-Ф, 1/1-49, где установлены подъемные сооружения (ПС) (требование  п. 257 ФНП), для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2022 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась  « 09 » сентября  2022 г. по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, кабинет № 31. Начало 14 час. 00 мин. (время  местное).
На процедуре вскрытия  не присутствовали  представители претендентов, подавших конкурсные заявки.

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. ООО «Решение», ИНН 1657082354, г. Казань;
1. ООО «Эталон», ИНН 1903018410, Республика Хакасия, г. Черногорск;
1. ООО «Эксперт-Сервис», ИНН 3665109148, г. Воронеж;
1. ООО «Проммаш Тест Инжиниринг», ИНН 7710909058, г. Москва;
1. ООО «ПрофЭксп», ИНН 7725768160, г. Москва;
1. ООО Экспертно-технический центр «Техногарант», ИНН 3662200776,   г. Воронеж;

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи